

**4. April ejendomme ApS**  
Østerlindparken 14, 7400 Herning

CVR-nr. 40 42 68 68

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022

---

Søren Korshøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	4. April ejendomme ApS Østerlindparken 14 7400 Herning
	Telefon: 40501313
	CVR-nr.: 40 42 68 68
	Stiftet: 26. marts 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Korshøj
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	4. APRIL 1977 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12.237 kr. mod -9.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.732 kr. mod -8.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.237</b>	<b>-9.750</b>
Andre finansielle indtægter	6.534	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.025</u>	<u>-616</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.746</b>	<b>-10.366</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-3.014</u>	<u>2.288</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>10.732</u></b>	<b><u>-8.078</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.732	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-8.078</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>10.732</u></b>	<b><u>-8.078</u></b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.288
Andre tilgodehavender	82.510	10.000
Tilgodehavender i alt	82.510	12.288
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.647	0
Værdipapirer i alt	14.647	0
Likvide beholdninger	0	49.748
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>97.157</b>	<b>62.036</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>97.157</b>	<b>62.036</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	654	-10.078
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>50.654</b>	<b>39.922</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	148	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.341	10.150
Selskabsskat	3.014	0
Anden gæld	0	11.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.503	22.114
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.503</b>	<b>22.114</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>97.157</b>	<b>62.036</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-2.000	48.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.078	-8.078
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-10.078	39.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.732	10.732
	<b>50.000</b>	<b>654</b>	<b>50.654</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.952	150
Andre finansielle omkostninger	2.073	466
	<b>5.025</b>	<b>616</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.014	-2.288
	<b>3.014</b>	<b>-2.288</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2021		14.647
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-353
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4. APRIL 1977 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.